MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
 5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

ERRATA Nº 001 À DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR AOS INSCRITOS
DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO Nº 005-SSMR/5, DE 7 DE AGOSTO DE 2019

O Presidente da Comissão de Seleção Especial/5ª Região Militar, no uso de suas atribuições,
amparado  pela  Lei  do  Serviço  Militar  e  pela  Portaria  nº  46,  de  27  de  março  de  2012,  do
Departamento-Geral  do  Pessoal,  divulga na  presente  errata  a  retificação  da  Divulgação  da
Pontuação Curricular aos Inscritos do Aviso de Convocação Para Seleção ao Serviço Militar
Temporário nº 005-SSMR/5, de 7 de AGOSTO de 2019, conforme o descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

...
4. CANDIDATOS A OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) – VETERINÁRIA

4.1. Área de Interesse: Tecnologia e Inspeção de Alimentos

4.1.1. Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)
...

Nome do Candidato Pontuação Curricular
ADRIELE APARECIDA BINHARA BRAZ 35,3

...
4.2. Área de Interesse: Clínica Médica e Cirurgia de Pequenos Animais

4.2.1. Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)
...

Nome do Candidato Pontuação Curricular
TACIELE GASPARETTO CASSEL 31,4
JULIANA KRAVETZ DE OLIVEIRA 13

...

LEIA-SE:

...
4. CANDIDATOS A OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) – VETERINÁRIA

4.1. Área de Interesse: Tecnologia e Inspeção de Alimentos

4.1.1. Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)

...

Nome do Candidato Pontuação Curricular
MARINA NAZARI DEMARCHI 35,3

...
4.2. Área de Interesse: Clínica Médica e Cirurgia de Pequenos Animais

4.2.1. Inscrições Deferidas (em ordem de pontuação)
...

Nome do Candidato Pontuação Curricular
TACIELE GASPARETTO CASSEL 31,4
MARIA EDUARDA BAIER 19,7
JULIANA KRAVETZ DE OLIVEIRA 13

...

Curitiba-PR, 22 de outubro de 2019.

PABLO DAMASCENO SALES – Tenente Coronel
Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Continuação da Errata nº 001 à Divulgação da Pontuação Curricular – Aviso de Seleção Nº 005-SSMR/5, de 7 AGO
19 ................................................................................................................................................................... Pág Nr 2/2)

	COMANDO MILITAR DO SUL